Volksbank RheinAhrEifel
IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00
BIC: GENODED1BNA
Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: MALADE51DAU
Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum
Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USt-ID-Nr.: DE282669648
ROCKTASTISCH
DU BIST
Musikhaus Müller
Inh. Hermann Konrath e. K.
Steinbockstr. 13
54550 Daun
06592 - 96 91 0
ROCKTASTISCH
DU BIST
ADJ FS 3000 LED
Artikelnummer: 29ad1725
1.549,00 €
Profiler
Beschreibung
Der FS3000LED ist ein leistungsstarker und gut ausgestatteter Verfolger-Spot, der das ADJ-Sortiment im Bereich
Bühnenbeleuchtung ergänzt.
Angetrieben von einer leistungsstarken, kaltweißen 300-W-COB-LED, mit einem CRI-Wert von 95.5, eignet sich das Gerät
ideal zur Verfolgung von Darstellern auf Konzert- und Theaterbühnen. Es verfügt über digitales Dimmen, einen manuell
einstellbaren Abstrahlwinkel von 13° bis 32°, eine Iris, einen manuellen Fokus und einen GOBO-Steckplatz.
Das Gerät unterstützt sowohl DMX- als auch die ADJ UC-IR-Fernbedienung. Eine intuitive Touchscreen-Oberfläche auf der
Rückseite erleichtert die DMX-Adressierung und die Modusauswahl. Darüber hinaus erleichtert ein
Drehpotentiometerdrehbarer auf der Rückseite die manuelle Dimmung, während zwei große hintere Griffe eine
komfortable manuelle Positionierung ermöglichen.
Spezifikationen
Quelle:
COB LED
Individuelle LED-Leistung:300W
Durchschnittliche LED-Lebensdauer: 50000 Stunden
Farbtemperatur: 6000K
CRI 95.5
Lichtausbeute (13° Abstrahlwinkel): 6558 lux @ 5m, 1639 lux @ 10m, 410 lux @ 20m
8500 Lumen
Volksbank RheinAhrEifel
IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00
BIC: GENODED1BNA
Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: MALADE51DAU
Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum
Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USt-ID-Nr.: DE282669648
ROCKTASTISCH
DU BIST
Optik:
Abstrahlwinkel: 13° bis 32°, manuell einstellbar
manueller Zoom
manueller Focus
manuelle Iris
Steuerung:
2 Betriebsmodi: Manuelles Dimmen über Potentiometer & DMX Steuerung
verschiedene DMX Kanal Modi
Elektronisches Dimmen: 0 - 100%; einstellbare Dimmgeschwindigkeit
6 wählbare Dimmerkurven
Einstellbare LED-Refresh Rate: Manuell, 900 Hz bis 25 kHz
LED-Impuls- und Strobe-Effekt
Display: farbiger Touchscreen mit wählbaren Einstellungen
Farben:
Kaltweiß, 6000K
Gobos:
Gobohalterung mit Metall Gobo
Goboabmessungen: Außen 74,5mm; Innen 65mm; Stärke 2mm
Konstruktion:
Metallgehäuse
inklusive Montagebügel
Kühlung durch extrem leisen Lüfter
inklusive Farbwechselmagazin mit 4 Filterrahmen
Elektrisch:
Elektronisches Schaltnetzteil: 100-240V 50/60Hz
Leistungsaufnahme: 340 Watt
Volksbank RheinAhrEifel
IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00
BIC: GENODED1BNA
Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: MALADE51DAU
Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum
Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USt-ID-Nr.: DE282669648
ROCKTASTISCH
DU BIST
Anschlüsse:
DMX 3-und 5-pol. In/Out
Locking Power In/Out
USB Service Port für Firmware Updates
Abmessungen & Gewicht:
Abmessungen (LxBxH): 850 x 310 x 180mm
Gewicht: 12 kg